別紙２
　　年　　月　　日

大雪消防組合美瑛消防署

　署長　　　　　　　　　　様

届出者
氏名

自衛消防訓練実施計画通知書

自衛消防訓練実施の計画を、下記のとおり通知します。

記

	事業所の所在地

	電話

	事業所の名称

	令別表第１
	　　　項（　 ）

	実施日時
	年　　　月　　　日　　　　　　　　　時　　分　　　～　　　時　　分

	訓練種別
	□　総合訓練（通報訓練・消火訓練・避難訓練の全てを含む訓練）
□　部分訓練（□　通報訓練  □　消火訓練  □　避難訓練）
□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加人員
	名
	消防職員派遣
	要　・　否
	担　当　者

	訓練用消火器
	　　使用　　・　　非使用　　　　　　実施人数：

	煙発生器
	　　使用　　・　　非使用　　　　　　使用箇所：

	訓練概要（別紙可）※その他要望あれば記載してください

	※　　受　　　付　　　欄
	　　　　※　　　　経　　　　　　　　　　　過　　　　　　　　　　　欄

※欄は記入しないこと。